
N° RUC DE LA ENTIDAD AÑO MES -  ABRIL CLASE DE VEHICULO TIPO DE CARRO VEHICULOS ASIGNADO CARGO: ACTIVIDAD Y OTROS TIPOS DE COMBUSTIBLE RECORRIDO DE VEHICULO COSTO DE COMBUSTIBLE PLACA DE VEHICULO OBSERVACIONES 

1 20131370998 2013 04 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1375 184.97 A9-0992

2 20131370998 2013 04 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 2302 S/.360.42 A9-0993

3 20131370998 2013 04 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 577 S/.348.83 AGS-433

4 20131370998 2013 04 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 469 S/.497.52 BGR-091

5 20131370998 2013 04 4 Automóvil Pool apoyo OBEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 BGZ-462 Afectado en uso PRONABEC

6 20131370998 2013 04 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 1424 S/.723.02 BII-603

7 20131370998 2013 04 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 1617 S/.777.06 BQW-008

8 20131370998 2013 04 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 213 S/.443.06 CQE-678

9 20131370998 2013 04 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 1173 S/.1,253.74 CQJ-333

10 20131370998 2013 04 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 951 S/.1,219.31 CQJ-335

11 20131370998 2013 04 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2361 S/.1,062.41 EGA-848

12 20131370998 2013 04 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.366.75 EGD-063 Viaje de servicio

13 20131370998 2013 04 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.210.00 EGD-066 Viaje de servicio

14 20131370998 2013 04 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 744 S/.876.85 EGD-068

15 20131370998 2013 04 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.293.40 EGD-069 Viaje de servicio

16 20131370998 2013 04 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 986 S/.1,456.95 EGD-077 Viaje de servicio

17 20131370998 2013 04 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1782 S/.1,639.26 EGD-846

18 20131370998 2013 04 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1238 S/.538.12 EGF-761

19 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1251 S/.722.86 EGF-762

20 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1585 S/.916.86 EGG-942 

21 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.213.01 EGJ-209 Viaje de servicio

22 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 904 S/.714.71 EGG-244 

23 20131370998 2013 04 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Transporte de Personal 97 Octanos 2113 S/.1,194.12 EGJ-259

24 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 630 S/.591.61 EGJ-375

25 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 4087 S/.867.76 EGJ-775

26 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta Rural Pool apoyo COLEGIO MAYOR Transporte de Personal Diesel B5 S50 1125 S/.1,173.45 LIH-493

27 20131370998 2013 04 3, 4 Camionete Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.0.00 ME-2023 Afectado en uso Colegio Mayor

28 20131370998 2013 04 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 216 S/.62.48 NG85029

29 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1254 S/.830.62 OI-8952

30 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1361 S/.1,117.28 OO-6657

31 20131370998 2013 04 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 1001 S/.883.17 OQ-4295

32 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1443 S/.873.94 PGR-299

33 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1765 S/.875.99 PGR-300

34 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PGR-301 Afectado en uso PRONABEC

35 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1006 S/.655.06 PGR-918

36 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PGR-922 Vehiculo Siniestrado

37 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1079 S/.627.27 PGR-923

38 20131370998 2013 04 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1796 S/.880.01 PGR-925

39 20131370998 2013 04 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PGR-970 Vehiculo Siniestrado

40 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1232 S/.743.97 PGU-769

41 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 1890 S/.1,641.04 PGW-706

42 20131370998 2013 04 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 1437 S/.870.68 PGZ-124

43 20131370998 2013 04 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 684 S/.514.52 PGZ-125

44 20131370998 2013 04 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 2109 S/.1,167.05 PGZ-126

45 20131370998 2013 04 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 850 S/.593.07 PGZ-127

46 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1365 S/.874.82 PGZ-133

47 20131370998 2013 04 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 1003 S/.1,144.03 PGZ-964

48 20131370998 2013 04 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1191 S/.716.30 PIA-416

49 20131370998 2013 04 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1671 S/.1,025.44 PIA-575

50 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 2291 S/.1,166.79 PIA-670

51 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PIB-320 Afectado en uso PRONABEC

52 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Apoyo Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PIC-847 Afectado en uso Colegio Mayor

53 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 11385 S/.1,288.07 PID-801

54 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1344 S/.875.30 PIH-632

55 20131370998 2013 04 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1537 S/.875.50 PIU-989

56 20131370998 2013 04 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 90 Octanos 1266 S/.1,355.28 PQE-212

57 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.371.00 RIJ-273 Mantenimiento

58 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 334 S/.550.97 RIJ-532

59 20131370998 2013 04 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 90 Octanos 1280 S/.1,668.05 RIL-139

60 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1142 S/.1,296.47 RIM-026

61 20131370998 2013 04 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 970 S/.1,118.43 RL-8566

62 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.212.73 ROL-173

63 20131370998 2013 04 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 RQW-210 Reten

64 20131370998 2013 04 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 893 S/.818.65 SGI-643

65 20131370998 2013 04 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 90 Octanos 2081 S/.1,550.16 SOS-289

66 20131370998 2013 04 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 1918 S/.706.75 SQC-344

67 20131370998 2013 04 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 592 S/.734.99 TO-4872

68 20131370998 2013 04 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 XG-3865 Propuesto para baja

69 20131370998 2013 04 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 XG-3866 Propuesto para baja
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70 20131370998 2013 04 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 XO-8544 Propuesto para baja

80,293 49331.93

N° RUC DE LA ENTIDAD AÑO MES -  MAYO CLASE DE VEHICULO TIPO DE CARRO VEHICULOS ASIGNADO CARGO: ACTIVIDAD Y OTROS TIPOS DE COMBUSTIBLE RECORRIDO DE VEHICULO COSTO DE COMBUSTIBLE PLACA DE VEHICULO OBSERVACIONES 

1 20131370998 2013 05 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 188 63.49 A9-0992

2 20131370998 2013 05 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 2385 S/.362.69 A9-0993

3 20131370998 2013 05 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 357 S/.312.90 AGS-433

4 20131370998 2013 05 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 1243 S/.853.64 BGR-091

5 20131370998 2013 05 4 Automóvil Afgectado PRONABEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 BGZ-462 Afectado en uso PRONABEC

6 20131370998 2013 05 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 1368 S/.580.05 BII-603

7 20131370998 2013 05 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 2039 S/.892.53 BQW-008

8 20131370998 2013 05 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 468 S/.588.18 CQE-678

9 20131370998 2013 05 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 632 S/.718.53 CQJ-333

10 20131370998 2013 05 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 1011 S/.1,301.47 CQJ-335

11 20131370998 2013 05 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2713 S/.1,145.48 EGA-848

12 20131370998 2013 05 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 824 S/.1,120.00 EGD-063

13 20131370998 2013 05 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 3518 S/.640.45 EGD-066

14 20131370998 2013 05 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1620 S/.1,120.00 EGD-068

15 20131370998 2013 05 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 EGD-069

16 20131370998 2013 05 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1235 S/.1,680.00 EGD-077

17 20131370998 2013 05 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1337 S/.1,519.79 EGD-846

18 20131370998 2013 05 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 936 S/.462.22 EGF-761

19 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1198 S/.734.18 EGF-762

20 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1278 S/.758.03 EGG-942 

21 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 292 S/.277.57 EGJ-209

22 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 973 S/.701.52 EGG-244 

23 20131370998 2013 05 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Transporte de Personal 97 Octanos 928 S/.853.72 EGJ-259

24 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1062 S/.703.67 EGJ-375

25 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1703 S/.1,082.18 EGJ-775

26 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 218 S/.406.02 LIH-493

27 20131370998 2013 05 4 Montacargas Almacen Carga Diesel B5 S50 0 S/.799.90 MONT-YALE Almacen Montacargas

27 20131370998 2013 05 4 Camionete Rural Afectado Colegio Mayor Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.0.00 ME-2023 Afectado en uso Colegio Mayor

28 20131370998 2013 05 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1588 S/.187.72 NG85029

29 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 301 S/.275.00 OI-8952

30 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 811 S/.756.80 OO-6657

31 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 602 S/.578.47 OQ-4295

32 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 870 S/.592.99 PGR-299

33 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1927 S/.980.00 PGR-300

34 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Afgectado PRONABEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PGR-301 Afectado en uso PRONABEC

35 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 531 S/.471.15 PGR-918

36 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PGR-922 Vehiculo Siniestrado

37 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 963 S/.612.08 PGR-923

38 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 819 S/.467.48 PGR-925

39 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PGR-970 Vehiculo Siniestrado

40 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 422 S/.361.48 PGU-769

41 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 2180 S/.1,586.19 PGW-706

42 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 1015 S/.621.52 PGZ-124

43 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 800 S/.603.36 PGZ-125

44 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1864 S/.1,103.45 PGZ-126

45 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 967 S/.600.50 PGZ-127

46 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1135 S/.844.33 PGZ-133

47 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 871 S/.1,120.72 PGZ-964

48 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 828 S/.506.87 PIA-416

49 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICA Transporte de Personal Diesel B5 S50 352 S/.358.17 PIA-575

50 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1413 S/.834.73 PIA-670

51 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Afectado PRONABEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PIB-320 Afectado en uso PRONABEC

52 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Afectado Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PIC-847 Afectado en uso Colegio Mayor

53 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 893 S/.853.46 PID-801

54 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 2679 S/.979.91 PIH-632

55 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 2407 S/.840.01 PIU-989

56 20131370998 2013 05 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 90 Octanos 1499 S/.1,405.00 PQE-212

57 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 336 S/.705.05 RIJ-273

58 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.210.02 RIJ-532 Reten

59 20131370998 2013 05 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 90 Octanos 991 S/.1,477.04 RIL-139

60 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 763 S/.999.85 RIM-026

61 20131370998 2013 05 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 1522 S/.1,544.25 RL-8566

62 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 ROL-173 Reparacion

63 20131370998 2013 05 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.232.29 RQW-210 Reten

64 20131370998 2013 05 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 959 S/.877.21 SGI-643

65 20131370998 2013 05 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 90 Octanos 1365 S/.1,136.03 SOS-289

66 20131370998 2013 05 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 2811 S/.910.01 SQC-344
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67 20131370998 2013 05 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.0.00 TO-4872 Reten

68 20131370998 2013 05 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 XG-3865 Propuesto para baja

69 20131370998 2013 05 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 XG-3866 Propuesto para baja

70 20131370998 2013 05 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 XO-8544 Propuesto para baja

S/.45,311.35 45311.35

N° RUC DE LA ENTIDAD AÑO MES -  JUNIO CLASE DE VEHICULO TIPO DE CARRO VEHICULOS ASIGNADO CARGO: ACTIVIDAD Y OTROS TIPOS DE COMBUSTIBLE RECORRIDO DE VEHICULO COSTO DE COMBUSTIBLE PLACA DE VEHICULO OBSERVACIONES 

1 20131370998 2013 06 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1601 310.67 A9-0992

2 20131370998 2013 06 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 993 S/.175.83 A9-0993

3 20131370998 2013 06 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/.98.74 AGS-433 Mantenimiento

4 20131370998 2013 06 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 892 S/.665.64 BGR-091

5 20131370998 2013 06 4 Automóvil Afgectado PRONABEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 BGZ-462 Afectado en uso PRONABEC

6 20131370998 2013 06 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 597 S/.580.66 BII-603 Reparacion

7 20131370998 2013 06 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 173 S/.227.15 BQW-008

8 20131370998 2013 06 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 634 S/.827.26 CQE-678

9 20131370998 2013 06 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 607 S/.765.02 CQJ-333

10 20131370998 2013 06 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 840 S/.1,164.82 CQJ-335

11 20131370998 2013 06 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2257 S/.848.50 EGA-848

12 20131370998 2013 06 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 561 S/.980.00 EGD-063

13 20131370998 2013 06 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.362.70 EGD-066

14 20131370998 2013 06 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1473 S/.1,400.00 EGD-068 Viaje de servicio

15 20131370998 2013 06 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 359 S/.560.08 EGD-069

16 20131370998 2013 06 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1717 S/.1,680.00 EGD-077 Viaje de servicio

17 20131370998 2013 06 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1268 S/.1,569.09 EGD-846

18 20131370998 2013 06 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 578 S/.281.04 EGF-761

19 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 733 S/.535.33 EGF-762

20 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 770 S/.488.99 EGG-942 

21 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 697 S/.483.62 EGJ-209

22 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 919 S/.643.61 EGG-244 

23 20131370998 2013 06 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Transporte de Personal 97 Octanos 986 S/.931.52 EGJ-259

24 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 647 S/.531.20 EGJ-375

25 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 707 S/.568.35 EGJ-775

26 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 190 S/.324.80 LIH-493

27 20131370998 2013 06 4 Montacargas Almacen Carga Diesel B5 S50 0 S/.811.13 MONT-YALE Almacen montacargas

28 20131370998 2013 06 4 Camionete Rural Afectado Colegio Mayor Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.0.00 ME-2023 Afectado en uso Colegio Mayor

29 20131370998 2013 06 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 6.504 S/.93.78 NG85029

30 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.0.00 OI-8952 Reten

31 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1207 S/.1,004.95 OO-6657

32 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 366 S/.403.52 OQ-4295

33 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 907 S/.593.71 PGR-299

34 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 591 S/.478.22 PGR-300

35 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PGR-301 Afectado en uso PRONABEC

36 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 506 S/.394.71 PGR-918

37 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PGR-922 Vehiculo Siniestrado

38 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 629 S/.444.68 PGR-923

39 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 566 S/.494.52 PGR-925

40 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PGR-970 Vehiculo Siniestrado

41 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 648 S/.477.21 PGU-769

42 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 1032 S/.737.41 PGW-706

43 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 984 S/.607.28 PGZ-124

44 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 372 S/.374.38 PGZ-125

45 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 2364 S/.1,330.86 PGZ-126

46 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1885 S/.511.45 PGZ-127

47 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1207 S/.813.39 PGZ-133

48 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/.201.46 PGZ-964

49 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 781 S/.517.06 PIA-416

50 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICA Transporte de Personal Diesel B5 S50 551 S/.474.40 PIA-575

51 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1538 S/.839.97 PIA-670

52 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Afectado PRONABEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PIB-320 Afectado en uso PRONABEC

53 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Afectado Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 PIC-847 Afectado en uso Colegio Mayor

54 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 453 S/.462.48 PID-801

55 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 527 S/.513.17 PIH-632

56 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 984 S/.629.88 PIU-989

57 20131370998 2013 06 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 90 Octanos 917 S/.1,093.88 PQE-212

58 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 337 S/.623.06 RIJ-273

59 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 240 S/.446.41 RIJ-532

60 20131370998 2013 06 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 90 Octanos 739 S/.1,176.88 RIL-139

61 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 506 S/.797.80 RIM-026

62 20131370998 2013 06 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 508 S/.649.62 RL-8566

63 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 ROL-173 Reparacion

64 20131370998 2013 06 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 RQW-210 Reparacion
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65 20131370998 2013 06 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 973 S/.979.20 SGI-643

66 20131370998 2013 06 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 90 Octanos 1375 S/.1,174.67 SOS-289

67 20131370998 2013 06 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 2692 S/.839.84 SQC-344

68 20131370998 2013 06 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 297 S/.520.57 TO-4872

69 20131370998 2013 06 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 XG-3865 Propuesto para baja

70 20131370998 2013 06 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 XG-3866 Propuesto para baja

71 20131370998 2013 06 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 XO-8544 Propuesto para baja


